[image: image1.png]

PAGE
2

Совет депутатов Богородского муниципального округа

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

28 сентября 2023 года                                                                                     № 128
	Об утверждении Изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Богородского муниципального округа Нижегородской области на 2023 год, утвержденный решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 28.11.2022 № 142

Рассмотрев предложение председателя комитета по имуществу администрации округа Снытникова А.В., в соответствии со ст. 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком и условиями приватизации муниципального имущества Богородского муниципального округа Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 27.05.2021 № 105,
Совет депутатов р е ш и л:
1. Утвердить Изменения в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Богородского муниципального округа Нижегородской области на 2023 год, утвержденный Решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 28.11.2022 № 142 (с учетом изменений, внесенных Решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 27.04.2023 №  57), согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Богородская газета», разместить на официальном сайте администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов                                                     И.В.Санатова

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета депутатов

Богородского муниципального

округа Нижегородской области

от 28 сентября 2023 года № 128
Изменения

в Прогнозный план приватизации муниципального имущества

Богородского муниципального округа Нижегородской области

на 2023 год, утвержденный Решением Совета депутатов

Богородского муниципального округа Нижегородской области

от 28.11.2022 № 142

1. В пункте 1 «Объекты недвижимого имущества» раздела 2 «Перечень муниципального имущества Богородского муниципального округа Нижегородской области, подлежащего приватизации в 2023 году» дополнить следующими позициями:
	№
	Наименование объекта приватизации
	Адрес

	19
	Нежилое здание, общая площадь 259 кв.м,  кадастровый номер 52:24:0110002:2159
	Нижегородская область Богородский район западнее ДНП "Далекая страна"

	20
	Хранилище, общая площадь 648 кв.м,  кадастровый номер 52:24:0110002:2158
	Нижегородская область Богородский район западнее ДНП "Далекая страна"

2.  Раздел 2 «Перечень муниципального имущества Богородского муниципального округа Нижегородской области, подлежащего приватизации в 2023 году» дополнить пунктом 2 «Объекты движимого имущества» следующего содержания:
«2. Объекты движимого имущества
	№
	Наименование объекта приватизации
	Характеристики объекта

	1
	Льдоуборочная машина OKAY 3500
	Год выпуска - 2009

Вес - 2500 кг

Высота - 1,80 м

Ширина - 2,16 м

Длина - 3,95 м

Бортовой номер: 9.35.10У

Двигатель №: ADF 08.12.08

Страна изготовления - Франция

».
___________________

[image: image1.png]_1234567890.doc
[image: image1.png]